平成２９年４月２７日

各 位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

               お問い合せ

専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                          （TEL：０６－６４５６－４６００）

子会社の新任取締役の選任並びに代表取締役の異動(追加選定)に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月２７日開催の取締役会において、下記の通り、連結子会社の新任

取締役の選任並びに代表取締役の異動（追加選定）をすることについて決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の氏名及び役職名

会  社  名 氏    名 新 役 職 名

株式会社

トリムエレクトリックマシナリー
味元 毅（ミモト タケシ） 代表取締役会長

※これにより代表取締役は、代表取締役社長 下元広憲とあわせて2名となります。

２．新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略            歴

昭和32年2月8日

昭和54年4月 高知県庁 入庁

平成15年4月 総務部 広報課長

平成18年4月 文化環境部 文化推進課長

平成20年4月 土木部 建設管理課長

平成23年4月 土木部 副部長（総括）

平成25年4月 理事・東京事務所長

平成26年4月 農業振興部長

平成29年3月 定年退職

３．就任日

  平成２９年５月１日

以 上

News Release